
Id: VYIEW-KBYEA-YTJST-KTCUX-WCVHI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/267/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/214/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 41 ust. 1, 
2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015r. poz. 1893, M. P. z 2017 r. poz. 181.), oraz art. 10 ust. 2, ust.3 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r. poz. 783; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 60 i poz. 1458) 

Rada Gminy w Dzierżoniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/214/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 stycznia 2017r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017, w pkt. I ppkt.1, po wyrazach „ w 2016 skorzystało 9 rodzin.” dopisać 
nowe zdanie w brzmieniu: „Należy wykonać diagnozę dot. aktualnych problemów alkoholowych, narkotykowych 
oraz przemocy domowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: VYIEW-KBYEA-YTJST-KTCUX-WCVHI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z brakiem aktualnej diagnozy problemów alkoholowych, narkotykowych oraz przemocy 
domowej oraz koniecznością opracowania projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2018, należy wykonać diagnozę w/w 
problemów, aby zdiagnozować skalę tych problemów oraz prawidłowo określić cele i zadania jakie należy 
realizować w tym zakresie w 2018r. Poprzednia diagnoza była wykonana w 2013r. 


